
 
Copia 

 

COMUNE DI SANT'ALBANO STURA 
PROVINCIA DI  CN 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

 

N. 46 DEL 12/07/2024 
 

OGGETTO: 
114^ FIERA DEL BUE GRASSO DI CARRÙ. ESAME RICHIESTA DI 
CONTRIBUTO. 

 
L’anno duemilaventiquattro il giorno dodici del mese di luglio alle ore dodici e minuti 

trenta nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta 
Comunale nelle persone dei Signori: 
 

COGNOME E NOME PRESENTE 
  
1. RAVERA Massimo - Sindaco Sì 

2. SCOTTO Enrica - Vice Sindaco Sì 

3. FERRERO Enrico - Assessore No 

  
Totale presenti:  2 
Totale assenti:  1 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Sig. ALBERTO DOTT. MARINO    il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor RAVERA Massimo, nella sua 

qualità di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento di cui all’oggetto. 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Vista la nota del 30.01.2024 registrata al protocollo al n. 0000423 in data 30.01.2024, con 
la quale il Comune di Carrù richiede una contribuzione per l’organizzazione della 114^ 
Fiera Internazionale del Bue Grasso; 
 
Verificata l’alta valenza della manifestazione, per la promozione turistica del territorio; 
 
Verificata la sussistenza di idoneo stanziamento nel bilancio di previsione 2024/2026, 
esercizio 2024, alla voce 05.02.1 – Capitolo PEG 2120/416/99; 
 
Ritenuto di compartecipare all’iniziativa con la somma di € 150,00; 
 
Acquisito il parere di regolarità tecnica di cui all’art. 49 del T.U.EE.LL 18/08/2000, n. 267, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 
 
Acquisito il parere di regolarità contabile di cui all’art. 49 del T.U.EE.LL 18/08/2000, n. 267, 
espresso dal Responsabile del Servizio Economico Finanziario; 
 
Con votazione unanime espressa in forma palese 
 
 

DELIBERA 
 

1) Di richiamare la sopra estesa premessa a far parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo; 

2) Di erogare al Comune di Carrù la somma di € 150,00, quale compartecipazione di 
questo Comune all’ l’organizzazione della 114^ Fiera Internazionale del Bue 
Grasso.

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

IL PRESIDENTE 
F.to : RAVERA Massimo 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to : ALBERTO Dott. Marino 

 
 

 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
dal 26/07/2024 ai sensi dell’art.124, del D.Lvo n. 267/2000. 
 
 
lì 26/07/2024 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: ALBERTO Dott. Marino 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
ATTESTA 

Che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 Ai Signori Capi Gruppo consiliari così come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 267/2000. 
 Alla Prefettura di  Cuneo ai sensi dell’art.135 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267.  

Lì  26/07/2024 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
ALBERTO Dott. Marino 

 

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 
  

 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’  

 
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA  

 
 

 Per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione; Art. 134 comma 3. 
 La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D. Lgs 18.08.2000, n. 267.  

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: ALBERTO Dott. Marino 

 
 

 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 


